Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 536/2022 - Clodoaldo Santos da Silva - Requer Informações sobre Implantação
do CAPS AD III (24 horas) em Hortolândia

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/11/2022

Unidade de Origem Gabinete do Prefeito

Unidade de Destino Arquivo

Status Resposta de pedidos de informação - Requerimentos

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Juntada Resposta de Requerimento GP nº 695-2022.

-

Hortolândia, 08 de novembro de 2022.
-

-

Maria Bernadete de Brito Santos
Oficial Administrativo

MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
GABINETE DO PREFEITO

1
o sor

inda OS ——ordinataão
da Sesente

OFÍCIO GP Nº 695/2022 ão no EXPÔ

Hortolândia, 26 de outubro de 2022

À
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR PAULO PEREIRA FILHO

Requerimento nº 536/2022

Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 536/2022, encaminhamos resposta da
Secretaria Municipal de Saúde conforme Memorando MI SMS nº 938/2022.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

fito Municipal

Rua: José Cláudio dos Santos, 585 - Remanso Campineiro — Hortolândia/SP — Cep 13184-472
Fone (19) 3965-1400 — www.hortolandia.sp.gov.br

Hortolândia, 19 de Outubro de 2022.

MI SMS 938 - Dep. De Atenção Básica

À

Secretaria Municipal de Governo
A/C: Dra. Veridiana Ponchon

Ref.: Resposta ao Requerimento nº536/2022.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao formulado no Requerimento nº 536/2022, apresentado pelo nobre
vereador Clodoaldo Santos da Silva, informamos:

— Item 1- O processo de implementação do CAPS AD de funcionamento 24 horas,
encontra-se em análise e ainda pleiteia-se um imóvel que comporte tal serviço. Já foram
delineados recursos humanos complementar necessários, bem como materiais,
equipamentos e móveis a serem utilizados.

— Item 2 - Não se aplica neste momento.

Colocamo-nos a inteira disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem
necessários.

Atenciosamente,

Lt INTANA jo

de
formaLECISANT Assinado defomacigtal LEANDRO DA SILVA saga guiesmadizia! por

STENT USO 1 AU SEVERINO:S6SB 1920725
725 Dados: 2022.10.19 11:41:49 -0300

VE:
POrLEICISANSANTOS: S2548364BO

05001

Prefeitura Municipal de Hortolândia
Rua José Cláudio Alves dos Santos, 585, Remanso Campineiro, CEP 13184-472

Fone: (19) 3965-1400 www.hortolandia.sp.gov.br